令和  6 年 9 月吉日

PTA会員・生徒の皆様

川崎市立有馬中学校

PTA 会長 山口正孝

たまかん祭 2024（PTAバザー）開催のお知らせ

日頃より、有馬中学校の PTA活動にご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて今年度もPTA各専門委員会、生徒部活動、教職員の皆様および地域の皆様の協力を得て、

PTAバザー「たまかん祭」を開催いたします。

昨年度のたまかん祭は 4年ぶりに地域にも開かれたイベントとして開催することができました。

今年もさらに企画内容をパワーアップさせ、皆様にとってより楽しい活動や思い出ができればと

準備を進めております。

物販につきましては、今年も PassMarket というシステムを活用します。キャッシュレス決済

での事前購入が可能です。詳細は物販説明のお便りにて説明していますので、お便りをご参照く

ださい。なお、今年より PassMarket の利用には Yahoo! JAPAN ID が必要となりますので

あらかじめご承知おきください。

皆様のご参加をお待ちしています。

記

日 時 ： 令和 6年 11月 2日（土）  11時 30分～14時 30分 ※雨天決行

場 所 ： 校舎周辺 ・ 克己館 ・ 体育館 ・ 校庭

内 容 ： 会員の皆様からの提供品販売 ・ 標準服等リサイクル販売 ・

キッチンカー ・ 食品販売 ・ 地元新鮮野菜販売 ・ オリジナルグッズ販売 ・

部活動生徒による企画 ・ 地域団体による企画

※標準服等リサイクル販売は PTA会員優先ですが、非会員の方もご購入いただけます。

詳細は別途ご案内いたします。

※ ご不明点がございましたら有馬中学校ＰＴＡメール（ａｒｉｍａ．ｊｈｓ．ｐｔａ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ） まで

ご連絡ください。

以 上